业投资有限

公司

自公司首次

公开发行的

A 股股票在

证券交易所

上市之日起

三十六个月

内，不转让或

者委托他人

管理其直接

或间接持有

的公司股份，

也不由公司

回购其直接

或间接持有

的股份。

2011 年 03 月

04 日

2011-3-16 至

2014-3-16

已期满，严格

履行

常州德泽实

业投资有限

公司、李月中

避免同业竞

争、避免非经

营性占用公

司资金的承

诺

2011 年 03 月

04 日
长期有效 严格履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步

计划（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原

盈利预测及其原因做出说明

盈利预测资

产或项目名

称

预测起始时

间

预测终止时

间

当期预测业

绩（万元）

当期实际业

绩（万元）

未达预测的

原因（如适

用）

原预测披露

日期

原预测披

露索引

杭州能源环

境工程有限

公司

2014年 01月

01 日

2016年 12月

31 日
3,989.13 4,093.49 不适用

2014年 03月

08 日

http://www.

cninfo.com.

cn

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所(特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 53

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 汪洋、严卫

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购

人处罚及整改情况

不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

不适用

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十四、其他重大事项的说明

不适用

十五、控股子公司重要事项

不适用

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
93,113,280 59.45% 18,662,844   -91,419,480 -72,756,636 20,356,644 11.70%

2、国有法人持股   1,170,000   1,170,000 1,170,000 0.67%

3、其他内资持股 93,113,280 59.45% 17,492,844   -91,419,480 -73,926,636 19,186,644 11.02%

其中：境内法人

持股
90,408,960 57.72% 5,570,949   -90,408,960 -84,838,011 5,570,949 3.2%

   境内自然

人持股
2,704,320 1.73% 11,921,895   -1,010,520 10,911,375 13,615,695 7.82%

二、无限售条件

股份
63,515,520 40.55%   90,188,280 90,188,280 153,703,800 88.30%

1、人民币普通股 63,515,520 40.55%   90,188,280 90,188,280 153,703,800 88.30%

三、股份总数 156,628,800 100.00% 18,662,844   -1,231,200 17,431,644 174,060,444
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年3月6日，公司召开第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于回购注销限制性股票激励计划拟解锁股票的议案》，因公司2013年度的业

绩指标未达到限制性股票激励计划第二期拟解锁股票的解锁条件，根据相关规定，公司按照

授予价格，将激励对象2014年拟解锁的1,231,200股限制性股票回购注销，回购完成后，公司

股本由156,628,800股变更为155,397,600股。

2、2014年，经中国证监会核准公司筹划并实施了发行股份购买购买杭能环境100%股权

并同时募集配套资金事宜，本次发行股份购买资产及募集配套资金发行新增股份共计

18,662,844股，发行后公司的总股本变更为174,060,444股。

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年3月6日，公司召开第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于回购注销限制性股票激励计划拟解锁股票的议案》，因公司2013年度的业

绩指标未达到限制性股票激励计划第二期拟解锁股票的解锁条件。根据相关规定，公司按照

授予价格，将激励对象2013年拟解锁的1,231,200股限制性股票回购注销，回购完成后，公司